³⁹ Según Núm 16, Coré y sus secuaces fueron tragados vivos por la tierra como castigo por desempeñar funciones sacerdotales que no les correspondían, en un acto de rebelión contra Moisés y Aarón,

⁴⁰ Cf. *Pugio Fidei*, II c. VI: «*Quod Messias Judaeorum secundum ipsos natus est illa die qua Templum destructum est a Tito et Vespasiano*», pp. 350-351: «*Dixit R. Samuel filius Nachman: Quadam vice erat Elias bonae memoriae ambulans per viam in ipsa die in qua domus Sanctuarii destructa est; audivitque Filiam vocis, id est arantes, et seminantes, et ait eis: "Sanctus benedictus iratus est contra saeculum suum, et vult destruere domum suam, et captivare filios suos inter gentes saeculi; et vos curatis, et estis solliciti de vita temporali" Egressa est Filia vocis, et dixit ei: "Dimitte illos, quia jam natus est Israeli Salvator". Dixit ei: "Et ubi est?". Ipsa dixit ei: "In Bethlehem Judae". Ivit, et invenit mulierem sedentem in ostio domus suae, et filium ejus sanguine cruentatum jacentem coram ea. Dixit ipsi: "Filia mea, peperisti filium?". Quae dixit ei: "Etiam". Ait ei: "Quid sibi vult quod jacet sic sanguine cruentatus?". Quae dixit ei: "Malum est maximum: ipsa namque die qua natus est destructa est domus Sanctuarii". Dixit ei: "Filia me constans esto, et curam illius habe, jam siquidem magna salus erit per manum ejus". Statim animata est, et curam ejus egit. Dimisit eum Elias, et abscessit quinque annis. Post quinque annos dixit: "Vadam, et videbo Salvatorem Israel, utrum sit in forma regum nutritio ejus, vel in forma Angelorum ministerii". Ivit, et invenit mulierem stantem in ostio domus suae; et ait: "Filia mea, in quo statu est puer ille?" Quae ait illi: "Rabbi, nonne dixi quod malum est nutrire ipsum?, quia in die qua natus est, destructa est domus Sanctuarii; nec solum hoc, sed pedes habet, et non ambulat; oculos, et non videt; aures, et non audit; os habet, et minime loquitur; et ecce jacet ut lapis. Adhuc eo (id est Elia) loquente flaverunt super eum venti a quattuor angulis mundi, duxeruntque eum ad mare magnum. Scidit Elias vestimenta sua, et depilavit capillos suos, et clamavit, ac dixit: "Vae! perdita est salus Israel". Egressa est Filia vocis, et dixit: "Elia, non ita est, ut tu suspiceris; sed quadringentis annis morabitur in mari magno; et octoginta in ascensu*

En esta versión se elimina a los protagonistas principales del relato rabínico (judío, árabe y buey que brama). Parece que hay una racionalización de los aspectos fantásticos del relato (árabe y buey que interpretan los signos del Mesías). Elías, profeta y heraldo mesiánico, anuncia, con su presencia y de palabra, el nacimiento del Mesías.